（様式第４号）

平成  年  月  日

キャラクターデザイン使用報告書

大河ドラマ「江」地域活性化推進協議会
  会 長   飯 田 俊 司 様

申請者 住所

氏名              ㊞

平成  年  月  日付けにて承諾を受けました大河ドラマ「江」地域活性化

推進協議会公認キャラクターデザイン「ゴーちゃん」を使用したので、下記のとおり報

告いたします。

                   記

１ 使用用途

２ 使用目的

３ その他参考となる資料  （例）使用製品、写真、コピー等

※本使用報告書は、デザイン使用物ごとに作成してください。